｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人台灣金融研訓院 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：金測字第11200000411號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(62869_112P000054_11200000411_112D2000101-01.pdf、62869_112P000054_112
00000411_112D2000102-01.pdf、62869_112P000054_11200000411_112D2000103-
01.pdf、62869_112P000054_11200000411_112D2000104-01.pdf、62869_112P0000
54_11200000411_112D2000105-01.pdf、62869_112P000054_11200000411_112D20
00106-01.pdf、62869_112P000054_11200000411_112D2000107-01.pdf、62869_11
2P000054_11200000411_112D2000108-01.pdf、62869_112P000054_11200000411_
112D2000109-01.pdf、62869_112P000054_11200000411_112D2000110-01.pdf、62
869_112P000054_11200000411_112D2000111-01.pdf、 62869_112P000054_112000
00411_112D2000112-01.pdf、62869_112P000054_11200000411_112D2000113-01.p
df)

本院訂於112年3月18日(星期六)、4月22日(星期六)舉辦各
項金融專業能力筆試測驗如說明，敬請惠予公告，轉知貴

校同學報名參加。

112年3月18日(星期六)計辦理7項金融專業能力筆試測驗如
下，報名期間為112年2月3日上午10時至3月1日17時。
第43期銀行內部控制與內部稽核測驗
第14期衍生性金融商品銷售人員資格測驗
第1期家族信託規劃顧問師資格測驗
第41屆初階外匯人員專業能力測驗
第16屆風險管理基本能力測驗
第42屆理財規劃人員專業能力測驗
第21屆外匯交易專業能力測驗

112年4月22日(星期六)計辦理6項金融專業能力筆試測驗如
下，報名期間為112年3月10日上午10時至4月6日17時。

地址：(10088)台北市中正區羅斯福路三段62號
聯絡人：李小姐
電話：02-33653666 721
電子郵件：elaine@tabf.org.tw

發文日期： 中華民國112年1月16日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)
(六)
(七)

二、

第1頁，共2頁

研究發展處 112/01/16

1120000732

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第56期信託業業務人員信託業務專業測驗
第38期信託業業務人員信託法規乙科測驗
第4期高齡金融規劃顧問師資格測驗
第41屆初階外匯人員專業能力測驗
第15屆金融科技知識檢定測驗
第1618期金融市場常識與職業道德(僅設花蓮考區)

檢附各項測驗簡章如附，敬請協助公告。

考區：台北、台中、高雄、花蓮。

一 律 採 網 路 報 名 ， 網 址 ：

https://www.tabf.org.tw/License.aspx。
除筆試測驗，本院亦於台北、台中、台南、高雄等地設有

電腦應試試場，相關場次之開辦與報名期間，歡迎至本院

網站查詢(https://www.tabf.org.tw/License.aspx)。
如有測驗報名洽詢事宜，請賜電金融測驗中心李小姐(02-
33653721)。

正本：大學

副本：

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)
(六)

三、

(一)
(二)

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章

2023/01/16
10:40:05

第2頁，共2頁

研究發展處 112/01/16

1120000732